בש"פ 6408/22

כבוד השופט נ' סולברג לפני:

אחמד עזאוי העותר:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

עתירה לגילוי ראיה חסויה

תאריך הישיבה: כ"ח בתשרי התשפ"ג (23.10.2022)

בשם העותר: עו"ד שלומי בלומנפלד

בשם המשיבה: עו"ד רוני זלושינסקי

החלטה

1. עתירה לגילוי ראיה חסויה, לפי סעיף 44(א) לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971 (להלן:
הפקודה).

2. נגד העותר, אחמד בן עלי עזאוי, הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירות של מגע עם סוכן חוץ; פעולה או
עסקה בנשק למטרות טרור; נסיון לפעולה או עסקה בנשק למטרות טרור; ועבירות נשק שונות, הכוללות סחר, החזקה,

נשיאה והובלה. על-פי עובדות כתב האישום, סחר עזאוי בנשק בשני אירועים שונים.